캠플로워캠플로워
종합 카탈로그종합 카탈로그
A19-1
513-1K
캠플로워캠플로워
A　제품해설　제품해설
특징과 분류특징과 분류 ....................................  A19-4
캠플로워의 특징 ..............................  A19-4

G1
φ D
 스터드경  호칭형번  주요
 d  구면 외륜
 외경  외륜폭  나사      전장
   D  C  G  G 1   B  B 1   B 2   B 3   C 1   d 1
 5  CFN 5R-A  13  9  M5×0.8  7.5  10  23  13  —  0.5  — ＊
 6  CFN 6R-A  16  11  M6×1  8  12  28  16  —  0.6  — ＊
 8  CFN 8R-A  19  11  M8×1.25  10  12  32  20  —  0.6  — ＊
 10  CFN 10R-A  22  12  M10×1.25  12  13  36  23  —  0.6  — ＊
 12  CFN 12R-A  30  14  M12×1.5  13  15  40  25  6  0.6  6
주)     정도규격에 대해서는 A19-14 를 참조하여 주십시오.
 ＊ 의그리스 급유구는 부착되어있지 않으므로 재급유 할 수 없습니다.
CFN12  R -A  N
 옵션 사양  기호
 롤러 안내방식  케이지 부착  무기호
 재질  탄소강  무기호
 씰  씰 없음  무기호
 외륜형상  구면외륜  R
A19-39
513-1K
A19-27
캠
플
로
워
φ f
    단위: mm
 치수  기본정격하중
 축방향
허용하중
 최대
허용하중
 트랙
부하용량
 한계회전수*  질량
       어깨치수
 f
 (최소)
 C  C 0     F 0
 d 2   H  r smin   kN  kN  N  kN  kN  min -1   g
 — ＊   3  0.3  10  3.14  2.77  160  1.42  0.53  29000  10.5
 — ＊   3  0.3  12  3.59  3.58  250  2.11  1.08  25000  18.5
 — ＊   4  0.3  14  4.17  4.65  290  4.73  1.37  20000  28.5
 — ＊   5  0.3  16.5  5.33  6.78  400  5.81  1.67  17000  45
 3  6  0.6  21.5  7.87  9.79  680  9.37  2.45  14000  105
주)             * 의 그리스 윤활에 적용합니다. 오일윤활의 경우는 이 수치의130%까지 허용할 수 있습니다.
513-1K
A19-28 http://www.e-lmsystem.co.kr
        급유탭구멍 부착 캠플로워 CFT형
B3
φ d2
φ d
r
G
S1
S1
B B2
B1
C1
G1
φ D
C
 스터드경    주요 치수
     외경  외륜폭  나사      전장              어깨치수
                             f
 d  호칭형번  D  C  G  G 1   B    B 1   B 2     B 3   C 1   S 1   d 2   r smin   (최소)
 6  CFT 6  16  11  M6×1  8  12  28  16  —  0.6  M6×0.75 ＊   —  0.3  11
 8  CFT 8  19  11  M8×1.25  10  12  32  20  —  0.6  M6×0.75 ＊   —  0.3  13
 10  CFT 10  22  12  M10×1.25  12  13  36  23  —  0.6  M6×0.75 ＊   —  0.3  15

     외경  외륜폭  나사      전장        어깨치수
                       f
 d  호칭형번  D  C  G  G 1   B    B 1   B 2   C 1   H  (최소)
 2.5  CFS 2.5-A  5  3  M2.5×0.45  2.5  4.5  9.5  5  0.7  0.9  4.8
 3  CFS 3-A  6  4  M3×0.5  3  5.5  11.5  6  0.7  1.5  5.8
 4  CFS 4-A  8  5  M4×0.7  4  7  15  8  1  2  7.7
 5  CFS 5-A  10  6  M5×0.8  5  8  18  10  1  2.5  9.6
 6  CFS 6-A  12  7  M6×1.0  6  9.5  21.5  12  1.2  3  11.6
주)     정도규격에 대해서는 A19-14 를 참조하여 주십시오.
CFS3  V  M  -A
주)      CFS형은 스터드 머리부 육각구멍붙이･씰 없음･원통 외륜 타입에만 대응 가능합니다.
 옵션 사양  기호
 롤러 안내방식
 케이지 부착  무기호
 총니들  V
 재질
 탄소강  무기호
 스테인리스강  M
 씰  씰 없음  무기호
 외륜형상  원통외륜  무기호
513-1K
A19-31
캠
플
로
워
φ f
     단위: mm
   기본정격하중
 최대 허용하중
 트랙 부하용량  질량
   케이지 부착  총니들  원통외륜
   C  C 0   C  C 0   F 0     케이지 부착  총니들
   kN  kN  kN  kN  kN  kN  g  g
 0.41  0.335  1  1.08  0.26  0.3  1  1
 0.63  0.61  1.37  1.77  0.36  0.48  2  2
 1.08  1.08  2.35  3.04  0.78  0.77  4  4
 1.57  1.86  3.14  4.71  1.42  1.18  7  7
 2.06  2.16  4.61  6.27  2.11  1.54  13  13
     ＊CFS형은 그리스 급유구가 없기때문에 재급유 할 수 없습니다.
513-1K
A19-32 http://www.e-lmsystem.co.kr
            간이장착형 캠플로워　CF-SFU형
C
90
°
r
B B2
B1
e
φ dφ d1φ D
ℓ1 ℓ2
C1
 스터드경    주요 치수
     외경  외륜폭    전장
 d  호칭형번  D  C  B    B 1   B 2   C 1   ℓ 1   ℓ 2   d 1   r smin   e
 6  CF-SFU-6  16  11  12  32  20  0.6  5  10  4  0.3  0.3
 8  CF-SFU-8  19  11  12  32  20  0.6  5  10  4  0.3  0.5
 10  CF-SFU-10  22  12  13  33  20  0.6  5  10  4  0.3  0.5
 10  CF-SFU-10-1  26  12  13  33  20  0.6  5  10  4  0.3  0.5
 12  CF-SFU-12  30  14  15  35  20  0.6  5  10  6  0.6  1
 12  CF-SFU-12-1  32  14  15  35  20  0.6  5  10  6  0.6  1
 16  CF-SFU-16  35  18  19.5  44.5  25  0.8  10  10  6  0.6  1
 18  CF-SFU-18  40  20  21.5  46.5  25  0.8  10  10  6  1  1
 20  CF-SFU-20  52  24  25.5  50.5  25  0.8  10  10  8  1  1
 20  CF-SFU-20-1  47  24  25.5  50.5  25  0.8  10  10  8  1  1
주)     정도규격에 대해서는 A19-14 를 참조하여 주십시오.
CF-SFU-6  R -N
주)      CF-SFU형은 UU기호가 없어도 제품에는 UU 씰 부착입니다.
 옵션 사양  기호

      캠플로워의 스터드 장착구멍의 치수 허용차는 아래의 끼워맞춤을 권장합니다.
표1　    스터드 장착구멍의 치수허용차
 호칭형번  스터드 장착구멍의 치수허용차
 CF형, CFN형, CFH형, CFT형, CF-SFU형, NUCF형  H7
 CFS형  H6
     장착
    【장착부】
  스터드를 설치한 구멍과 설치면은 직각이 되도
록 하고,  구멍 입구의 모따기는 가능한 작게
C0.5 정도를 목표로 합니다．장착면의 지름은
가능한 치수표 중에 기재되어 있는 f 치수 이상
으로 하여 주십시오.
 외륜과 상대 전동면의 상태가 양호하지 않는 경
우는 외륜 외경에 구면가공이 되어 있는 CF-R
형을 추천합니다．
f
     【상대 전동면】    【상대 전동면】
  상대 전동면의 재료에 대해서는  A19-14 의
 트랙 부하용량 을 참조하십시오.
   【장착방법】
   그림1 （A）과 같이 너트를 사용하지 않고 브라켓
에 수나사 탭을 직접 체결하는 고정 방법은，충
분한 체결 토크를 얻기 어렵거나，나사에 풀림이
발생하는 경우，수나사부에 휨 응력이 집중하여
스터드가 파손될 우려가 있기 때문에 피하여 주
십시오．
B A
그림1
 캠플로워    설계의 포인트
513-1K
A19-37
캠
플
로
워
   【CF-SFU형의 부착에 대해서】
  CF-SFU형의 부착 방법에 대해서는  그림2 을 참
조해 주십시오.
 CF-SFU형은 간이 부착형이므로 탈착이 용이한
반면, 진동이나 충격하중 등이 부하하는 곳에는
적합하지 않습니다. 진동이나 충격하중이 부하
하는 경우에는 너트로 고정할 것을 권장합니다.
그림2
설계의 포인트
장착
513-1K
A19-38
     캠플로워의 부속부품
      캠플로워 표준사양의 부속부품은  표1 입니다.
 누유방지마개(수지제)는 그리스가 새는 것을 방지하기 위하여 사용합니다. 밀폐마개는 사용하지 않
는 급유구멍을 밀봉하기 위하여 사용합니다. 한번 삽입하면 분리할 수 없으므로, 주의하여 주십시
오. 그리스 니플을 사용하지 않는 경우에는 사용용도에 맞춰 둘 중 하나를 사용하여 주십시오.
표1 　   부속부품
 호칭형번  스터드경(mm)  누유방지마개  밀폐마개  너트 JIS 2종  그리스
 CF-AB  —  —  첨부  봉입
 CF
 5  —  —  첨부  봉입
 6 이상  첨부  —  첨부  봉입
 CF-A  —  —  첨부  봉입
 CFH-AB  —  —  첨부  봉입
 CFH-A  —  —  첨부  봉입
 CFN-A
 10 이하  —  —  첨부  봉입
 12  첨부  첨부  첨부  봉입
 CFT  —  — 주1）   첨부  봉입
 CFS  —  —  첨부  봉입
 CF-SFU
 10 이하  장착  —  —  봉입
 12 이상  장착  첨부  —  봉입
 NUCF-AB  —  —  첨부  봉입
주1)     CFT형 밀폐마개가 필요한 경우에는 삼익THK로 문의하여 주십시오.
 캠플로워    부속부품
513-1K
A19-39
캠
플
로
워
    그리스 니플
      희망하시는 것에 따라 표2 에 기재된 그리스 니플을 첨부 합니다. 이 경우에는 형번의 마지막에 "N"
기호를 붙여 표시하여 주십시오. CFT형은 주문시 적용 니플 또는 형번을 지시하여 주십시오. 니플
은 제품에 첨부 합니다.
 그리스 급유를 하는 경우, 캠플로워 형번에 따라 전용 급유어댑터(그리스건 유니트 MG70에 첨부)
가 다르므로 주의하여 주십시오.( 표2  참조)
 그리스니플 및 급유 어댑터의 치수·형상에 대해서는  A24-35   ~  A24-37 를 참조하여
주십시오.
표2 　    그리스 니플 대응표
 호칭형번
 스터드경(mm)
 니플  어태치먼트 형식
 CF-AB  매립완료 주1）   P형
 CF
 5  NP3.2×3.5  N형
 6 이상  PB1021B  N형
 CF-A  — 주2）   —
 CFH-AB  매립완료 주1）   P형
 CFH-A  — 주2）   —
 CFN-A
 10 이하  — 주2）   —
 12  NP6×5  N형
 CFT
 12 이하  A-M6F,B-M6F,C-M6F  H형
 16 이상  A-PT1/8,B-PT1/8,C-PT1/8  H형
 CFS  — 주2）   —
 CF-SFU
 6 ~ 10  PB1021B  N형
 12 ~ 18  NP6×5  N형
 20  NP8×9  N형
 NUCF-AB  매립완료 주1）   P형
주1)    CF(H)-AB형, NUCF-AB형은 그리스니플이 이미 장착되어 있기 때문에 N기호가 없어도 니플이 첨부됩니다.
주2)  재급유 할 수 없습니다.
부속부품
그리스 니플
513-1K
A19-40
         호칭형번의 구성예
  호칭형번은 각 형번의 특징에 따라 구성이 다르므로 대응하는 호칭형번의 구성예를 참조하여 주십시오.
   【그리스 니플 장착 캠플로워】
      CF-AB형, CFH-AB형, NUCF-AB형
CF12  V  M  UU  R -AB
NUCF16  R -AB
          【캠플로워】
      CF형, CFH형, CFN형, CFT형, CFS형
CF10  V  M  UU  R -A
＊    각 호칭형번에 따라 대응 여부가 다르므로 자세한 내용은 각 치수표를 참조하여 주십시오.
 캠플로워    호칭형번
513-1K
A19-41
캠
플
로
워
             【간이 부착형 캠플로워】
      CF-SFU형, CF-SFU-R형
CF-SFU-6  R
＊         CF-SFU형은 UU기호가 없어도 제품에는 UU씰이 부착됩니다.
호칭형번

바랍니다.
표1 　    나사의 최대 체결토크
 호칭형번  최대 체결토크
 N·m  CF,CFN,CFH,CFT,CFS,NUCF
 2.5  0.18
 3  0.392
 4  0.98
 5  1.96
 6  2.94
 8  7.84
 10  10-1  16.7
 12  12-1  29.4
 16  70.6
 18  98
 20  20-1  137
 24  24-1  245 *
 30  30-1  30-2  480 *
주)     ＊는 표준재질(탄소강제)인 경우의 값입니다. 스테인
리스강을 사용하는 경우는 이 값의 70%까지로 합니다.
1N･m은0.102kgf･m입니다.
513-1K
B19-17
캠
플
로
워
장착 순서와 메인터넌스
방진과 윤활
    방진과 윤활
  캠플로워에는 내부로의 이물질의 유입을 방지하기 위해 내마모성이 높은 특수합성고무씰을 장착한
씰 부착(…UU)가 있습니다.
 캠플로워에는 리튬 비누기 그리스 2호가 봉입되어 있으므로 그대로 사용할 수 있습니다. 단, CFN형
에는 우레아계 그리스 2호가 봉입되어 있습니다.
 캠플로워와 상대전동면사이에 윤활제를 도포하여 사용할 것을 권장합니다.
 재급유시에는 스터드의 급유구로 그리스를 보충하여 주십시오. 단, 스터드경이 10mm이하의 형번
에는 그리스 급유구가 없어 급유가 불가능하므로 주의하여 주시기 바랍니다.
 그리스니플로 재급유하는 경우는 캠플로워 형번에 따라 전용 어태치먼트(그리스건유니트 MG70에
첨부)가 다르므로 주의하여 주십시오.( 표2 참조)
표2 　   적용 형번표
 호칭형번  적용 가능한 니플  어태치먼트 형식
 CF（H）-AB
 NUCF-AB
 — ＊   P형
 CF
 NP3.2×3.5,
 PB1021B,
 NP6×5,
 NP8×9
 N형
 CFH
 CFN
 CF-SFU
 CFT  M6F, PT1/8  H형
＊     CF(H)-AB형, NUCF-AB형은 그리스니플이 이미 장착되어 있습니다.
주)    어태치먼트의 치수ㆍ형상에 대해서는  A24-35 를 참조하여 주십시오.
 적절한 급유량은 베어링 내부 공간의 1/2 ~1/4 정도가 적당합니다. 윤활 간격은 운전 조건에 따라
다릅니다. 케이지를 장착하는 경우는 매 6개월~2년마다, 총니들형의 경우는 6개월마다 한번씩 동
일한 계통의 그리스를 채워주십시오.
 또한, 씰부착 타입("…UU")이더라도, 과잉의 그리스는 초기 조작기간 또는 그리스 보충 재기 직후에
흘러나올 수 있습니다. 그리스에의한 기계 주변의 오염을 피하기위해서는, 미리 시운전을 한 후, 과
잉의 그리스를 닦아내 주십시오.
 전용의 그리스 니플을 캠플로워에 박아넣는 경우에는,  그림3 과 같은 치구를 사용해서 니플의 플랜
지부에 가압하시기 바랍니다.
그림3
513-1K
B19-18
    캠플로워의 부속부품
      캠플로워 표준사양의 부속부품은  표1 입니다.
 누유방지마개(수지제)는 그리스가 새는 것을 방지하기 위하여 사용합니다. 밀폐마개는 사용하지 않
는 급유구멍을 밀봉하기 위하여 사용합니다. 한번 삽입하면 분리할 수 없으므로, 주의하여 주십시
오. 그리스 니플을 사용하지 않는 경우에는 사용용도에 맞춰 둘 중 하나를 사용하여 주십시오.
표1 　   부속부품
 호칭형번  스터드경(mm)  누유방지마개  밀폐마개  너트 JIS 2종  그리스
 CF-AB  —  —  첨부  봉입
 CF
 5  —  —  첨부  봉입
 6 이상  첨부  —  첨부  봉입
 CF-A  —  —  첨부  봉입
 CFH-AB  —  —  첨부  봉입
 CFH-A  —  —  첨부  봉입
 CFN-A
 10 이하  —  —  첨부  봉입
 12  첨부  첨부  첨부  봉입
 CFT  —  — 주1）   첨부  봉입
 CFS  —  —  첨부  봉입
 CF-SFU
 10 이하  장착  —  —  봉입
 12 이상  장착  첨부  —  봉입
 NUCF-AB  —  —  첨부  봉입
주1)      CFT형 밀폐마개가 필요한 경우에는 삼익THK로 문의하여 주십시오.
 캠플로워      부속부품
513-1K
B19-19
캠
플
로
워
    그리스 니플
      희망하시는 것에 따라 표2 에 기재된 그리스 니플을 첨부 합니다. 이 경우에는 형번의 마지막에 "N"
기호를 붙여 표시하여 주십시오. CFT형은 주문시 적용 니플 또는 형번을 지시하여 주십시오. 니플
은 제품에 첨부 합니다.
 그리스 급유를 하는 경우, 캠플로워 형번에 따라 전용 급유어댑터(그리스건 유니트 MG70에 첨부)
가 다르므로 주의하여 주십시오.( 표2  참조)
 그리스니플 및 급유 어댑터의 치수·형상에 대해서는  A24-35   ~  A24-37 를 참조하여
주십시오.
표2    　 그리스 니플 대응표
 호칭형번
 스터드경(mm)
 니플  어태치먼트 형식
 CF-AB  매립완료 주1）   P형
 CF
 5  NP3.2×3.5  N형
 6 이상  PB1021B  N형
 CF-A  — 주2）   —
 CFH-AB  매립완료 주1）   P형
 CFH-A  — 주2）   —
 CFN-A
 10 이하  — 주2）   —
 12  NP6×5  N형
 CFT
 12 이하  A-M6F,B-M6F,C-M6F  H형
 16 이상  A-PT1/8,B-PT1/8,C-PT1/8  H형
 CFS  — 주2）   —
 CF-SFU
 6 ~ 10  PB1021B  N형
 12 ~ 18  NP6×5  N형
 20  NP8×9  N형
 NUCF-AB  매립완료 주1）   P형
주1)     CF(H)-AB형, NUCF-AB형은 그리스니플이 이미 장착되어 있기 때문에 N기호가 없어도 니플이 첨부됩니다.
주2)  재급유 할 수 없습니다.
부속부품
그리스 니플
513-1K
B19-20
         호칭형번의 구성예
  호칭형번은 각 형번의 특징에 따라 구성이 다르므로 대응하는 호칭형번의 구성예를 참조하여 주십시오.
   【그리스 니플 장착 캠플로워】
      CF-AB형, CFH-AB형, NUCF-AB형
CF12  V  M  UU  R -AB
NUCF16  R -AB
          【캠플로워】
      CF형, CFH형, CFN형, CFT형, CFS형
CF10  V  M  UU  R -A
＊    각 호칭형번에 따라 대응 여부가 다르므로 자세한 내용은 각 치수표를 참조하여 주십시오.
 캠플로워    호칭형번
513-1K
B19-21
캠
플
로
워
           【간이 부착형 캠플로워】
     CF-SFU형, CF-SFU-R형
CF-SFU-6  R
＊      CF-SFU형은 UU기호가 없어도 제품에는 UU씰이 부착됩니다.
호칭형번